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Cumhuriyetimizin 100 yılının 70’inde Migros olarak var olmanın 
ve ülkemize hizmet etmenin gururunu yaşıyoruz.
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YÖNETİM KURULU BAŞKANI MESAJI

FİNANSAL TEKNOLOJİDEN, ONLİNE GIDA PERAKENDECİLİĞİNE, 
PERAKENDE MEDYADAN, LOJİSTİK VE ELEKTRİKLİ ARAÇ ŞARJ 
HİZMETİNE KADAR YENİ BİR EKOSİSTEM OLUŞTURAN MİGROS, 
YENİ YATIRIMLARI İLE PAYDAŞLARINA DEĞER KATMAYA 
ODAKLANIYOR.

Sayın Ortaklarımız,

Ulu Önder Atatürk’ün bizlere en değerli armağanı 
olan Cumhuriyetimizin 100. Yaşını, 2023 yılında, 
hep birlikte büyük bir coşku ile kutladık. Anadolu 
Grubu da Migros da, Cumhuriyet tarihinin dörtte 
üçüne şahitlik etti ve bu Cumhuriyet ile birlikte 
büyüdü. Türkiye ekonomisinin her geçen yıl daha 
fazla istihdam sağlayan itici güçlerinden biri 
olmanın gururunu yaşıyoruz.

Bu anlamlı yıla, maalesef Şubat ayında 
yaşanan, hepimizi derinden etkileyen ve uzun 
süre hafızalarımızdan çıkmayacak deprem 
felaketleriyle başladık. Depremlerde hayatını 
kaybeden vatandaşlarımızı ve çalışanlarımızı 
bir kez daha rahmetle anıyor, kederli ailelerine 
sabır diliyorum. Depremin ilk gününden itibaren 
bölgede depremden etkilenen vatandaşlarımızın 
yanında olduk. Anadolu Grubu olarak birlik 
ve beraberlik hissiyatı ile bölgenin yeniden 
gelişmesine katkıda bulunuyor, yatırımlarımızı ve 
desteklerimizi sürdürüyoruz.

Ekonomik ve Sektörel Değerlendirme

Dünya genelinde 2023 yılında faiz artırımları, 
enflasyon, büyümede yavaşlama ve jeopolitik 
gerilimler gündemi işgal etti. Ülkemizde ise; 
2023 yılının ikinci yarısından itibaren enflasyonu 
düşürmek için Merkez Bankası tarafından 
kademeli faiz artırımları ve parasal sıkılaşma 
adımları atıldı. Son dönemde Türkiye’nin risk 
primini gösteren CDS seviyelerinde önemli 
ölçüde düşüş yaşandı. Uluslararası finans 
çevrelerinde ülkemize olan güvenin artışı, kredi 
derecelendirme kuruluşlarının Türkiye’nin kredi 
notu görünümünü pozitife yükseltmesi ve Mart 
2024’te Fitch Ratings’in not artışı ile teyit edilmiş 
oldu.

Türkiye ekonomisi 2023 yılında %4,5 oranında 
büyüme kaydetti. Gıda perakende sektöründe ise 
perakendecilerin fiziki mağaza açılışlarının yanı 
sıra online satış kanallarına yatırımları sürdü ve 
sektörde rekabet daha da yoğunlaştı. Migros, 
rekabetçi fiyatlama stratejisini sürdürdü ve 
müşterilerine yüksek hizmet standardı ile uygun 
fiyatlı ürün sunma çabalarını artırdı. Migros’un 
modern hızlı tüketim ürünleri pazar payı yıl içinde 
120 baz puan artarak %16,2’ye ulaştı.
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YÖNETİM KURULU BAŞKANI MESAJI

Türkiye’nin en çok meyve-sebze satan, cirosunun 
dörtte üçünden fazlası tarıma dayalı ürünlerden 
oluşan bir şirket olarak, tarıma verdiğimiz değer 
aynı zamanda yarınlara olan sorumluluğumuzdur. 
Tarımda sürdürülebilir üretim yöntemlerini ve 
izlenebilirliği yaygınlaştırma çalışmalarımız 
devam ediyor. 

Hem yerel üreticileri desteklemek hem de 
bölge ekonomisine katkı sağlamak için yerel 
üreticilerin ürettiği ürünlere ülke genelindeki 
mağazalarımızda yer açıyoruz. Böylelikle, 
yerel üreticilerin markalaşma süreçlerini 
de destekliyoruz. Ayrıca, küçük üreticilerin 
desteklenmesine, kooperatiflerden alımın 
artırılmasına, kadın girişimcilerin ve kadın 
çiftçilerin güçlendirilmesine yönelik desteklerimizi 
de sürdürüyoruz.

Migros, yatırımlarının önemli bir kısmını 2050 
karbon sıfır hedefine yönelik olarak yenilenebilir 
enerji kaynaklarına yapmaktadır. Şirket, uzun 
vadeli sürdürülebilirlik ve verimlilik hedefleri 
doğrultusunda, güneş enerjisi yatırımlarına 
başladı. Bu yatırımlar, karbon ayak izini önemli 
ölçüde azaltmanın yanı sıra, gelecekte Şirketin 
operasyonel giderlerini etkileyebilecek riskleri de 
azaltacaktır.

Migros, yürüttüğü sürdürülebilirlik çalışmalarının 
sonucunda, 2023 yılında dünyanın itibarlı 
çevresel raporlama platformu Karbon Saydamlık 
Projesi’nin "İklim Değişikliği" ve "Su Güvenliği" 
programlarında en yüksek notu alarak ‘Global A 
Listesi'ne seçildi.

Geleceğe Yönelik Beklentiler

Sayın Ortaklarımız,

Migros, son yıllardaki güçlü finansal performansı 
ile kur farkı dolayısıyla net zarar kaydedilen 
dönemlerden net kar kaydedilen dönemlere 
geldi. Uzun bir aradan sonra ilk defa geçtiğimiz 
yıl ortaklarımıza temettü dağıttık. Bu yıl ise 
Yönetim Kurulumuzun önerisinin Genel Kurul 
toplantımızda hissedarlarımız tarafından kabul 
edilmesi durumunda 1,25 milyar TL tutarında 
temettü dağıtımı gerçekleştireceğiz. Şirket olarak 
ürettiğimiz değerin gelecekte de büyüme ile 
arasındaki denge gözetilerek hissedarlarımızla 
paylaşılmasını hedefliyoruz.

Migros önümüzdeki yıllarda da yeni iştirakleri 
ve yeni iş kolları ile istikrarlı büyümesini 
sürdürecektir. 2024 yılında da yine yüksek 
seviyede istihdam sağlamaya, ülke ekonomisine 
katkıda bulunmaya ve her zaman toplumu ve 
çevreyi gözetecek işler yapma sorumluluğuyla 
hareket etmeye devam edeceğiz.

Tüm paydaşlarımıza Migros’a olan güvenleri ve 
gösterdikleri teveccüh için teşekkür ediyorum.

Saygılarımla,

Tuncay Özilhan
Yönetim Kurulu Başkanı
Migros Ticaret A.Ş.

Operasyonel ve Finansal Performans

Migros, 2023 yılında konsolide satış büyümesi, 
yeni mağaza açılışı ve yatırım konularında 
hedeflerine ulaşarak operasyonel anlamda 
başarılı bir yılı geride bıraktı. Şirketimiz, 
geçtiğimiz yıl toplam 6,4 milyar TL yatırım 
yaptı. Migros, yıl içinde 517 yeni mağaza açtı 
ve ülkemizin 81 ilinde toplam mağaza sayısı 
3.363’e ulaştı. Şirketin online satışları da büyüme 
kaydetti. Ayrıca 12.000 kişilik yeni istihdam 
sağlandı.

TMS 29 standardına göre, Migros’un konsolide 
satışları 2023 yılında yıllık %29,3 artışla 
182 milyar TL’ye ulaştı. Tüketicilerin alım gücünü 
desteklemek için uygulanan fiyat indirimlerine 
devam edildi. Şirket, 2023 yılında 3,2 milyar TL 
konsolide FAVÖK yaratırken, yılı 8,9 milyar TL net 
kar ederek kapattı ve güçlü bir serbest nakit akışı 
yarattı. Migros’un bilançosu güçlenmeye devam 
etti ve şirketin özkaynakları 36 milyar TL’yi aştı.

Geleceğe Yatırım ve İyi Gelecek 
Planımız

Migros, hem fiziki ve online kanallarda büyüyerek, 
hem de yeni iş kolları geliştirerek hizmet alanını 
genişletiyor ve müşterilerine sunduğu değeri 
artırıyor. Finansal teknolojiden, online gıda 
perakendeciliğine, perakende medyadan, lojistik 
ve elektrikli araçlara şarj hizmetine kadar yeni bir 
ekosistem oluşturan Migros, 2024 yılında da yeni 
yatırımları ile ekonomiye ve paydaşlarına değer 
katmaya odaklanıyor.

MİGROS ÖNÜMÜZDEKİ 
YILLARDA DA YENİ 
İŞTİRAKLERİ VE YENİ İŞ 
KOLLARI İLE İSTİKRARLI 
BÜYÜMESİNİ SÜRDÜRECEKTİR.
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İCRA BAŞKANI MESAJI

STRATEJİLERİMİZ İLE AYRIŞTIĞIMIZ VE BUNU 
YAPARKEN FİNANSAL OLARAK BİLANÇOMUZU 
DAHA DA GÜÇLENDİRDİĞİMİZ BİR YILI GERİDE 
BIRAKTIK.

Sayın Ortaklarımız,

Geçtiğimiz yılın değerlendirmesine geçmeden 
önce, Şubat 2023'te yaşadığımız depremlerde 
hayatını kaybeden çalışanlarımızı ve 
vatandaşlarımızı bir kez daha saygıyla anmak 
istiyorum. 

Sektörel Değerlendirme

2023 yılı ülkemizde deprem, seçimler, büyüme 
ve enflasyon ekseninde şekillenen bir yıl oldu. 
Gıda perakende sektörü ise dinamik kalmaya 
devam etti. Tüketici talebi, yıl içinde iki kez 
yapılan asgari ücret artışları ile desteklendi. Zaten 
yoğun olan rekabet ortamı sektör genelinde 
yeni mağaza açılışları ve online kanalların 
gelişimi ile daha da yoğunlaştı. Toplam FMCG 
(hızlı tüketim ürünleri) perakende pazarı 
büyürken, organize perakendedeki büyüme 
organize olmayan perakendenin büyümesinin 
gerisinde kaldı. Migros olarak bu ortamda daha 
uygun fiyatlı ürünleri müşterilerimize sunma 
iradesiyle rekabetçi duruşumuzu güçlendirdik. 
Yeni açtığımız mağazalar hariç bakıldığında dahi 
müşteri sayımız arttı. Nielsen verilerine göre, 
toplam FMCG pazarında bir önceki yıla göre 60 
baz puan pazar payı artışı kaydederken, modern 
FMCG’deki pazar payımız 120 baz puan artarak 
%16,2’ye ulaştı. 

Finansal ve Operasyonel Performans

Migros olarak sektörün üzerinde satış büyümesi 
performansı göstererek stratejilerimizle 
ayrıştığımız ve bunu yaparken finansal olarak 
bilançomuzu daha da güçlendirdiğimiz bir yılı 
geride bıraktık. Şirketimiz, büyüme ve yatırım 
hedeflerine ulaşarak güçlü bir operasyonel 
performans sergiledi. Şirket’in mağaza portföyü 
yıl içinde açılan 517 yeni mağaza ile birlikte 
3.363’e ulaştı. Migros, fiziki mağaza açılışları, 
online kanallar, lojistik, enerji ve teknolojik altyapı 
alanlarında yaklaşık 6,4 milyar TL yatırım yaptı ve 
daha fazla yeni istihdam yarattı.

TMS 29 enflasyon muhasebesi uygulanmış 
finansal sonuçlarımıza göre, 2023 yılı konsolide 
ciromuz 182 milyar TL’ye ulaşarak yıllık bazda reel 
olarak %29,3 büyüdü. Şirketin online satışlarının 
konsolide satışlar içerisindeki payı artmaya 
devam etti. Brüt karlılığımız geçen seneye paralel 
olarak %18,7 mertebesinde gerçekleşti. Şirketimiz 
2023 yılında 3,2 milyar TL konsolide FAVÖK (Faiz, 
Amortisman ve Vergi Öncesi Kâr) yaratırken, 
FAVÖK marjı %1,8 oldu. Net kar marjı %4,9 
olurken, net kar tutarı 8,9 milyar TL’ye ulaştı. 
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İCRA BAŞKANI MESAJI

Bu kapsamda, Balıkesir Gönen’de 17.000 m2’lik 
alana kurulu meyve sebze paketleme tesisi, 
Bursa’da 15.000 m2’lik alana sahip şarküteri ve 
meyve sebze paketleme tesisi, Edirne Keşan’da 
çeltik işlemenin yanı sıra bakliyat paketleme 
ve depolama tesisi son dönemdeki önemli 
yatırımlarımızdır. Yine 90 bin ton kapasiteye 
sahip Türkiye’nin en büyük et entegre üretim 
tesisimiz MİGET yıllardır müşterilerimizin 
sağlıklı ete ulaşmasının güvencesidir. Ayrıca 
geçen sene balık kategorisinde tedarik süreçleri 
iyileştirilmiş ve bu suretle balık üreticilerinden 
doğrudan alım yapılarak müşterilerimize daha 
uygun fiyatlı ve daha taze deniz ürünleri sunma 
imkânı yaratılmıştır. Diğer taraftan, hızla büyüyen 
mağaza ağımızı göz önünde bulundurarak lojistik 
kapasitemizi artıran yeni dağıtım merkezlerine 
yatırım yapmaya devam ediyoruz.

MigrosOne, online satış kanallarımız: Migros 
Sanal Market, Migros Hemen, Tazedirekt, Migros 
Ekstra, Macroonline ve Mion ile Migros Yemek 
platformunu tek bir uygulama altında birleştirdi. 
Müşterilerle restoranların buluştuğu online yemek 
platformunu büyütmeye devam eden MigrosOne, 
aynı zamanda bulut mutfaklara da yatırım 
yaparak kendi yemek markalarını müşterilerin 
beğenisine sunmaya başladı. Fintek iştirakimiz 
Moneypay, B2C ve B2B kanallarda değer yaratan 
hizmetler sunmaya odaklanırken kısa sürede 
1,7 milyon kullanıcıya ulaşarak müşteri tabanını 
genişletti. Veri, iletişim kanalları ve reklam 
teknolojisini bir arada kullanan perakende medya 
firmamız Mimeda hizmet verdiği marka sayısını 
artırdı. Paket Taxi, hızlı teslimat kapasitesini 
büyüttü ve mevcut araç filosunu elektrikli 
araçlarla genişletti. Migen Enerji, elektrikli 

araçlar için şarj hizmeti veren istasyon sayısını 
arttırdı. Yeni yatırımımız, paketli yemek üretim 
şirketi Gurmepack ise, bu alandaki kapasitemizin 
artışına destek verecektir.

Dijital dönüşüme ve teknolojiye olan 
yatırımlarımız ise devam etti. İş süreçlerimizde 
yapay zeka kullanımını arttırıyoruz ve verimlilik 
artışı sağlıyoruz. Start-up iş birlikleriyle akıllı 
çözümler üreten projelere yatırım yapmaya devam 
ediyoruz. Bu sayede, start-up şirketlerinin de 
yapay zeka destekli yenilikçi ve hızlı çözümlerini 
ekosistemimize entegre ediyoruz.

İyi Gelecek 

2024 yılında 250+ yeni mağaza açmayı, online 
hizmet veren mağazalarımızın sayısını artırmayı, 
10.000 yeni istihdam yaratarak yaklaşık 
8,5 milyar TL (TMS 29 etkisi hariç) yatırım 
yapmayı hedefliyoruz.

Migros, dünyanın en itibarlı çevresel raporlama 
platformlarından biri olan Karbon Saydamlık 
Projesi (CDP)’nin "İklim Değişikliği" ve "Su 
Güvenliği" programlarının her ikisinde de en 
yüksek not olan "A" notunu alarak ‘Global A 
Listesi'ne girdi. Her iki programda da en yüksek 
nota sahip olan Migros, iklim değişikliğiyle 
mücadele, su ve enerji tüketiminin verimli hale 
getirilmesi, sürdürülebilir tarımın desteklenmesi 
ve gıda israfıyla mücadele alanlarında 2030 
yılı hedeflerine ve 2050 yılı karbon net sıfır 
hedeflerine emin adımlarla ilerliyor.

Migros büyürken istihdamı, çiftçisi, tedarikçisi, 
hizmet sağlayıcıları ve iştirakleri ile Türkiye 
perakendesinin ve Türkiye ekonomisinin 
büyümesine katkı sağlıyor. Tedarikçilerimiz, iş 

TMS 29 enflasyon muhasebesi etkisi hariç 
bakıldığında ise 2023 yılı konsolide satışlarımız 
%95,7 artışla 146 milyar TL’ye ulaştı. FAVÖK marjı 
%6,7 oldu. (2022: %8,0). 2023 yılında, TMS 29 
etkisi hariç, %131 artış ile 6,0 milyar TL net kar 
kaydedildi. 

Operasyon ve Stratejilerimiz

Değerli Paydaşlarımız,

100 yaşındaki Cumhuriyetimizin 70’inde 
Migros olarak var olmanın, ortaklarımızın 
ve çalışanlarımızın desteğiyle ülkemize 
değer katmanın gururunu taşıyoruz. Hizmet 
kanallarımızı her geçen gün geliştiriyoruz. 
Müşterilerimizin beklentileri değiştikçe biz de 
değişiyoruz ve perakendenin bilinen sınırlarının 
dışına çıkıyoruz. 

Mağazacılık operasyonlarımızı geliştiriyoruz, 
mağaza yapılarımızı büyük şehirler yanı sıra 
küçük ilçelerde de daha fazla mağaza açmamıza 
imkân verecek şekilde müşteri beklentilerine 
göre adapte etmeye devam ediyoruz. Tüm 
formatlarımızdan online hizmet sağlayacak 
lojistik kabiliyetine ulaştık. Mion gibi MacroKiosk 
gibi yeni formatlarla kategori özelinde etkin 
format yönetimi uyguluyoruz. Ana iş kolumuzu 
destekleyici yeni bir ekosistemi sadece 2 yılda 
oluşturduk. Bu süreçte, 4 yeni Şirket kurarken 
2 şirkete de iştirak ettik ve yurtiçinde iştirak 
sayımızı 6’ya çıkardık. 

Migros, tedarik zincirinde sürdürülebilirliği 
sağlamak, müşterilere daha uygun fiyatlı ürün 
temin etmek ve verimlilik yaratmak için önem 
arz eden kuru gıda ve taze ürün kategorilerinde 
dikey entegrasyona da yatırım yapmaktadır. 

yaptığımız kooperatifler, alım yaptığımız çiftçiler 
ve besicilerimizle birlikte 23 binden fazla iş 
ortağımızla büyük bir ekosistem oluşturuyoruz. 
Hep birlikte, ekonomik ve sosyal etkisi olan 
büyük bir şirketiz. Paydaşlarımız için Migros, önce 
güven demek, gelecek demek, biz de duyulan bu 
güvenin sorumluluğunu taşıyoruz.

Migros’un büyüyen perakende operasyonları 
ve perakendenin ötesinde sunduğu hizmetler, 
gelecekte de yerimizi almamızı sağlayacak 
ve paydaşlarımız için sürdürülebilir değer 
yaratmamıza katkıda bulunacaktır. Yarınları 
da müşterilerimizle, çalışanlarımızla ve siz 
ortaklarımızla birlikte güvenle karşılayacağız.

Saygılarımla,

Ö. Özgür TORT
İcra Başkanı
Yönetim Kurulu Üyesi
Migros Ticaret A.Ş.
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RAPOR HAKKINDA

AÇIK, ŞEFFAF, GÜVENİLİR, 
TUTARLI

ENTEGRE FAALİYET 
RAPORUMUZ, GRI 
STANDARTLARI’NA VE 
ULUSLARARASI ENTEGRE 
RAPORLAMA ÇERÇEVESİ’NE 
UYUMLU ŞEKİLDE 
HAZIRLANMIŞTIR.

Migros Ticaret A.Ş.; ekonomik, çevresel, sosyal 
ve yönetişim alanlarında yarattığı değeri, 
kurumsal yönetimin ana ilkeleri olan şeffaflık, 
hesap verebilirlik, sorumluluk ve adillik ışığında 
paydaşlarına raporlamaktadır. Entegre Faaliyet 
Raporu, 1 Ocak 2023-31 Aralık 2023 tarihleri 
arasındaki dönemi kapsamaktadır. Raporda yer 
alan finansal veriler Migros’un faaliyetlerinin 
tamamını, sürdürülebilirlik verileri ise %99,9*’unu 
içermektedir.

Migros 2023 Yılı Entegre Faaliyet Raporu, Küresel 
Raporlama İnisiyatifi (GRI) Standartları’na 
ve Uluslararası Entegre Raporlama Konseyi 
(IIRC) tarafından yayımlanan Uluslararası 
Entegre Raporlama Çerçevesi’ne uyumlu şekilde 
hazırlanmıştır. Ayrıca, Entegre Faaliyet Raporu, 
Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi 
(UNGC), Dünya Ekonomik Forumu Paydaş 
Kapitalizmi Temel Göstergeleri, Birleşmiş Milletler 
Kadının Güçlendirilmesi Prensibi (WEPs), 
İklim Bağlantılı Finansal Beyanlar Görev Gücü 
(TCFD) ve şirketin katılmış olduğu endekslerin 
beklentilerine uygun şekilde hazırlanmıştır. 

* Şirketin Kazakistan’daki bağlı ortaklığı vasıtasıyla işletilen 1 adet alışveriş merkezinin verileri finansal tablolara dâhil edilmiş, 
sürdürülebilirlik verilerinin dışında bırakılmıştır.

GRI 2-1, 2-2, 2-3
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RAPOR HAKKINDA

(TFRS) dikkate alınmıştır. Migros’un 2023 
yılı bağımsız finansal denetimi, Türkiye 
Finansal Raporlama Standartları ile Sermaye 
Piyasası Kurulu tarafından belirlenen Bağımsız 
Denetim Standartları’na ve Türkiye Denetim 
Standartları’nın bir parçası olan Bağımsız 
Denetim Standartları’na (BDS) uygun olarak 
gerçekleştirilmiştir.

Migros’un sürdürülebilirlik, finansal ve 
operasyonel performansı, 6 sermaye ögesi 
(insan, sosyal ve ilişkisel, doğal, finansal, 
üretilmiş, fikri sermaye) dâhilinde entegre bir 
perspektifle ele alınmıştır. Yaratılan değerler 
şirketin tüm paydaşları için şeffaf, güvenilir, 
tutarlı ve önceki raporlama dönemiyle 
karşılaştırılabilir bir şekilde sunulmuştur. 

Şirketin değer yaratma modeli aracılığı ile tüm 
paydaşlar için kısa ve orta / uzun vadede 
sağlanan etkiler yansıtılmıştır. Ayrıca şirketin 
sürdürülebilirlik anlayışı, kurumsal yönetim 
yaklaşımı, tüm süreçler için değerlendirilen risk 
ve fırsatlar ile gelişen teknolojilere uyumlu 
faaliyet alanları, rapor içeriğinde ayrıntılı olarak 
paylaşılmıştır. Raporda yer alan 2023 yılı sera 
gazı emisyonları, su tüketim verileri, tedarik 
zinciri ve insan hakları konularındaki faaliyetlere 
yönelik seçili veriler üçüncü taraf bir kuruluş 
tarafından denetlenerek doğrulanmış ve raporun 
sonunda yer alan ‘Ekler’  bölümünde 
paylaşılmıştır. Raporla ilgili soru, öneri ve 
görüşler malimigros@migros.com.tr ve / veya 
surdurulebilirlik@migros.com.tr e-posta 
adresleri üzerinden iletebilinir.

Aynı zamanda Uluslararası Sürdürülebilirlik 
Standartları Kurulu (ISSB) tarafından yayımlanan 
uluslararası standartların benimsenmesiyle Kamu 
Gözetim Kurumu (KGK) tarafından hazırlanan 
Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları 
(TSRS), Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin 
Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler (S1) ve 
İklim ile İlgili Açıklamalar (S2) gerekliliklerine 
uyum gözetilmiştir. Hizmet verilen sektördeki 
güncel gelişmeler göz önünde bulundurularak, 
rapor içeriğinde yer alan orta/uzun dönem 
hedeflerin ve hayata geçirilen projelerin Birleşmiş 
Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına 
katkısı belirtilmiştir. 

Finansal verilerin raporlanmasında ise 
Türkiye Finansal Raporlama Standartları 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
ODAKLI PERFORMANS

ŞİRKETİMİZ, STRATEJİK VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ODAKLI 
PERFORMANSINI TÜM 
DEĞER ZİNCİRİNİN DEĞİŞEN 
BEKLENTİ VE İHTİYAÇLARI 
DOĞRULTUSUNDA HER 
GEÇEN YIL GELİŞTİRMEYİ VE 
PAYDAŞLARINA SUNMAYI 
AMAÇLAMAKTADIR.

2023 Entegre Faaliyet Raporu9

KURUMSAL 
PROFİLİMİZ EKLERKURUMSAL 

YÖNETİM
FİNANSAL 
TABLOLAR

ÇALIŞANLARIMIZA 
İYİ GELECEK

DÜNYAMIZA İYİ 
GELECEK

YENİLİKÇİ 
DÖNÜŞÜME İYİ 

GELECEK

MÜŞTERİLERİMİZE VE 
PAYDAŞLARIMIZA İYİ 

GELECEK

mailto:malimigros%40migros.com.tr?subject=
mailto:surdurulebilirlik%40migros.com.tr?subject=


MİGROS’UN ETKİ YOLCULUĞU

1954 1975

2018

1991 1997

İsviçre Migros 
Kooperatifler 

Birliği ve İstanbul 
Belediyesi’nin

ortak girişimi ile 
kuruldu.

Migros, Kipa 
ile 2018 

yılında Migros 
bünyesinde 

birleşti. 

Migros’un 
çoğunluk hisseleri 

Koç Topluluğu 
tarafından satın 

alındı.

Migros halka 
açıldı.

Migros Sanal 
Market hayata 

geçirildi.

1998

Sektörde ilk 
sadakat kart 

uygulaması olan 
Migros Club Kart 
hayata geçirildi.

2005

Ulusal perakende 
zinciri Tansaş satın 
alındı. Macrocenter 
formatlara eklendi.

Doğal gıda online 
alışveriş markası 

Tazedirekt Migros 
bünyesine katıldı.

Anadolu 
Grubu’nun 

Migros’taki payı 
%50’ye ulaştı. 
Kipa’nın %95,5 

hissesi devir alındı.

Migros Jet 
formatı devreye 

alındı

Anadolu 
Grubu, Migros 

hisselerinin 
%40,25’ine sahip 

oldu. 

Migros Hemen 
uygulaması 

devreye alındı. 
Paket Taxi’nin 

%25’i satın alındı.

Migros’un 
fintek iştiraki 

Moneypay 
faaliyete başladı.

Medya iştirakimiz 
Mimeda kuruldu. 

Online operasyonların 
gelişimine yönelik 

iştirakimiz MigrosOne 
kuruldu.

Koç Topluluğu 
hisselerinin devriyle 

ana hissedar MH 
Perakendecilik ve 

T.A.Ş. oldu.

Online yemek platformu 
Migros Yemek hizmete 
geçti. Yeni iştirakimiz 
Migen Enerji kuruldu. 

Paket Taxi’deki pay 
sahipliğimiz %75’e 

yükseldi.

Kişisel bakım 
mağazacılığı formatı 

Mion müşterilerle 
buluştu. Paketli 

yemek üretim şirketi 
Gurmepack’in %30’u 

Migros, %20’si 
MigrosOne tarafından 

devralındı. 2023

2017 2016 2015 2011 2009

2019 2020 20222021
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VİZYON, MİSYON, STRATEJİ VE DEĞERLERİMİZ

Müşterilerimize İyi Gelecek 

Daha iyi bir gelecek için sağlıklı 
ve sürdürülebilir ürünlere erişim 
sağlıyor, yeni hizmet ve girişimleri 
entegre ederek iyi ve güvenilir 
müşteri deneyimi sunuyoruz. 

Çalışanlarımıza İyi Gelecek 

İyi bir çalışma ortamı, eşit fırsatlar 
ve sürekli gelişim imkânlarının 
çalışanların potansiyelini en yüksek 
seviyede ortaya çıkaracağına 
inanıyoruz. 

Topluma İyi Gelecek

Güçlü bir toplum için gelişimi 
ve yerel kalkınmayı destekliyor, 
paydaşlarımızla güçlü iş 
birlikleri aracılığıyla iyi bir 
gelecek için büyürken büyümeyi 
yaygınlaştırıyoruz. 

Dünyamıza İyi Gelecek 

Gıdanın sürdürülebilirliğini ve 
sınırlı kaynakların etkin kullanımını 
sağlayarak gezegenimizin daha 
iyi bir geleceğe sahip olması için 
çalışıyoruz. 

Amaç

 İyi gelecek.
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VİZYON, MİSYON, STRATEJİ VE DEĞERLERİMİZ

Vizyonumuz

Türkiye’nin en beğenilen ve en 
değerli yeni nesil perakendecisi 
olmak.

Misyonumuz 

Benzersiz hizmet kalitesi, öncü 
uygulamaları, zengin ürün çeşitliliği 
ve aile bütçesine katkıyı esas alan 
fiyatlandırmasıyla eşsiz bir alışveriş 
deneyimi sunmak. Tüm paydaşları 
için değer yaratan; topluma ve 
çevreye duyarlı faaliyetlerde 
bulunmak.

Stratejimiz

•	Çoklu kanal entegrasyonuyla 
büyüme 

•	Entegre iştirak yönetimi
•	Eşsiz alışveriş deneyimi
•	Rekabetçi ve kazanan kurum 

kültürü
•	Sürdürülebilir ekosistem 

Değerlerimiz

Tüm çalışanların katılımıyla oluşan 
ve herkesin bağlı olduğu kurumsal 
değerler; 

•	Müşteri Odaklılık 
•	Güvenilirlik 
•	Duyarlılık
•	Liderlik 
•	Verimlilik 
•	Yenilikçilik 

İlkelerimiz

Migros, kurumsal yönetimin ana 
ilkeleri olan; 

•	Adillik 
•	Şeffaflık 
•	Sorumluluk
•	Hesap verebilirlik 		

ilkelerini benimsemektedir.
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MİGROS İYİ GELECEK PLANIMIZ

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE 
ÇOK YÖNLÜ MÜCADELE

Karbon ayak izimizi 
ölçmek ve azaltmak için 
çalışmalar yapmak; Su 
ve enerji kaynaklarının 

etkin kullanımına 
yönelik projeler 

geliştirmek

DÖNGÜSEL EKONOMİYİ 
DESTEKLEME

Atıklarımızı ölçmek, 
azaltmak, geri 

dönüştürmek veya 
ekonomiye geri 

kazandırmak; Özgün 
markalı ürünlerimizin 

yaşam döngüsünü 
iyileştirmek

İŞ ORTAKLARIYLA 
SAĞLIKLI / 

SÜRDÜRÜLEBİLİR 
ÜRÜN VE HİZMETLERE 

ERİŞİM
Sağlıklı ve 

sürdürülebilir yaşam 
tarzına yönelik 

davranış değişikliğini 
destekleyecek ürün 

ve hizmet portföyünü 
sürekli geliştirmek

CİNSİYET VE 
FIRSAT EŞİTLİĞİ

Tüm 
faaliyetlerimizde 
insan haklarına 

uyumlu çalışmak; 
cinsiyet ve fırsat 

eşitliğini gözetme

SÜRDÜRÜLEBİLİR 
TARIM VE GIDANIN 

KORUNMASI
Sürdürülebilir 

tarımı ve tarım 
odaklı biyoçeşitliliği 
desteklemek; Değer 

zincirimiz boyunca gıda 
israfının azaltılması için 
operasyonel iyileştirme 
ve iş birlikleri yapmak

YENİLİKÇİ 
UYGULAMALAR

Verimliliğimizi artırıcı 
ve paydaşlarımızın 

hayatına kolaylık ve 
hız katan, inovatif 

uygulamaları hayata 
geçirmek

ÜRÜN BİLGİLERİNİN 
ŞEFFAF VE HIZLI AKIŞI

Ürün içerik ve 
bilgilerinin, şeffaf, 
tutarlı ve hızlı bir 

şekilde akışını 
sağlamak

İYİ VE GÜVENLİ 
MÜŞTERİ DENEYİMİ

Müşterilere hem 
fiziksel hem online 

kanallarda eşsiz 
alışveriş deneyimi 

sunmak; en kaliteli 
ürünleri uygun 

fiyata müşteri ile 
buluşturmak

SORUMLULUK 
VE FARKINDALIK 

ÇALIŞMALARI
Daha iyi bir dünya ve 
güçlü bir toplum için 

sosyal sorumluluk 
ve bilinçlendirme 

faaliyetleri yürütmek

ÇALIŞAN 
MEMNUNİYETİ VE 

YETENEK YÖNETİMİ
Çalışanlarımızın 

kişisel ve mesleki 
gelişimini 

desteklemek, kariyer 
planlamalarını adil
ve şeffaf bir şekilde 

yönetmek

ÇALIŞAN SAĞLIĞI VE 
GÜVENLİĞİ

Çalışanlarımızın fiziki 
ve mental sağlığını 

korumak adına 
çalışmalar yapmak

DÜNYAMIZA
İYİ GELECEK

YENİLİKÇİ DÖNÜŞÜME
İYİ GELECEK

MÜŞTERİLERİMİZE VE PAYDAŞLARIMIZA 
İYİ GELECEK

ÇALIŞANLARIMIZA 
İYİ GELECEK

SÜRDÜRÜLEBİLİR EKOSİSTEM İÇİN ŞEFFAF, SORUMLU VE ETİK YÖNETİŞİM
Değer odaklı iş modelimiz ve entegre düşünce sistemimiz ile tüm paydaşlarımız için en doğru yönetişimi benimsemek. Yarattığımız 

ekonomik değer, istihdam ve yatırım ile gelişim hedeflerimize paydaşlarımızı dâhil ederek, ortak değer yaratmak.

GRI 2-6, 2-22
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HEDEFLER

Migros’un organizasyonel yapısını bütünüyle kapsayan, Şirketin sürdürülebilirlik öncelikleri ve stratejik 
yaklaşımıyla bağlantılı her bir hedef, Şirket tarafından yaratılan değeri etkilemektedir. Bu hedefler, 
kritik ÇSY (Çevre, Sosyal, Yönetişim) başlıklarında değerlendirilirken risklerin tespit edilmesine ve varsa 
fırsat alanı yaratılmasına olanak sağlanmaktadır. Migros Yönetim Kurulu ve Üst Yönetimi, Şirketin 
orta ve uzun vadeli hedefleri odağında değerlendirmelerde bulunmaktadır. Ancak orta ve uzun vade 

hedeflere erişimi kolaylaştıran, regülatif ve teknolojik değişikliklere uyumu sağlayan kısa vadeli hedefler 
de değerlendirilmektedir. Migros’un stratejik hedeflerine ulaşması için icra ve operasyon ekipleri kısa 
vadeli risk ve fırsatlara yönelik aksiyonlarda tam yetkili kılınmıştır. Bu kapsamda sorumluluk paylaşımı 
ve şeffaflık anlayışı ile etkin bir kurumsal yönetim sağlanmaktadır. Ayrıca, sürdürülebilirlik ekosistemini 
geliştirmek için, tüm paydaşları ve değer zincirini içeren risk değerlendirmeleri yapılmaktadır. 

Hedef Baz Yıl 2023 Gerçekleşen Durum Detay Bilgi 

Dünyamıza İyi Gelecek 2050 yılında karbon net sıfır olma 2020 %14,7 Devam ediyor Karbon Ayak İzi

Kapsam 1 ve Kapsam 2 karbon emisyonlarını 2030 sonuna kadar mutlak %42 ↓ 2020 %14,7 Devam ediyor Karbon Ayak İzi

Satış m2’si başına günlük su tüketimini 2030 sonuna kadar %10 ↓ 2023 0,00141 m3 Güncellendi Sürdürülebilir Su Yönetimi

2030 sonuna kadar satış m2’si başına elektrik tüketimini %35 ↓ 2019 %15 Devam ediyor Enerji Verimliliği Çalışmaları

Gıda imha / gıda tedarik tonajını 2030 sonuna kadar %50 ↓ 2018 %29,5 Devam ediyor Gıda İsrafını Önleme Çalışmaları

Nakliyede taşınan birim başına CO
2
 salımını 2027 sonuna kadar %2,5 ↓ 2022 %2,72 Tamamlandı Sürdürülebilir Dağıtım Sistemleri

Nakliyede taşınan birim başına CO
2
 salımını 2030 sonuna kadar %2,5 ↓ 2023 0,034 kg CO

2
e Yeni Sürdürülebilir Dağıtım Sistemleri

İş Dünyası Plastik Girişimi taahhütleriyle 2023 sonuna kadar 493 ton plastik atık ↓ 2021 512 ton Tamamlandı Plastik Atığını Azaltma Çalışmaları

2025 sonuna kadar Macrocenter mağazalarında tek kullanımlık plastiklerin doğa dostu ürünlere 
dönüşümü

2023 - Yeni Plastik Atığını Azaltma Çalışmaları

Yenilikçi Dönüşüme 
İyi Gelecek

Migros Up kapsamında 2024 sonuna kadar iş girişimleriyle 15 ortak inovasyon projesi geliştirme 2021 12 proje Devam ediyor Girişimcilik Ekosistemi

2030 yıl sonuna kadar, satış ürünlerinin %100’ünde verilerin standartlaştırılması ve 
dijitalleştirilmesi

2021 %30,3
17.595 ürün

Devam ediyor Ürün Bilgilerinin Şeffaf ve Hızlı Akışı

Müşterilerimize ve 
Paydaşlarımıza İyi 
Gelecek

İyi Tarım Uygulamalı meyve ve sebze alım tonajını 2023 sonuna kadar %15 ↑ 2022 %17 Tamamlandı İyi Tarım Uygulamaları - Bitkisel 
Üretim

İyi Tarım Uygulamalı meyve ve sebze alım tonajını 2024 sonuna kadar %10 ↑ 2023 - Yeni İyi Tarım Uygulamaları - Bitkisel 
Üretim

2030 sonuna kadar sürdürülebilirlik sertifikalı meyve sebze alımının %50'ye ↑ 2023 %38 Yeni İyi Tarım Uygulamaları - Bitkisel 
Üretim

2030 sonuna kadar satış kapsamındaki çiftlik balıklarının %100’ünün İyi Tarım Uygulamalı olması 2022 %18 Devam ediyor İyi Tarım Uygulamaları - Su Ürünleri 
Yetiştiriciliği 

2027 sonuna kadar Aile Kulüpleri ile sertifikalı sınıf eğitimi alanların 850 bin kişiye ulaştırılması 2018 492.671 Devam ediyor Toplumda Cinsiyet Eşitliğini 
Destekleyen Projeler

Çalışanlarımıza İyi 
Gelecek

Direktör ve üzeri üst yöneticilerde kadın oranını 2023’e kadar %23’e ↑ 2019 %23,7 Tamamlandı Cinsiyet ve Fırsat Eşitliği

Kadın yönetici oranını 2027’ye kadar %35’e ↑ 2018 %33 Devam ediyor Cinsiyet ve Fırsat Eşitliği

Kadın yönetici oranını 2050’ye kadar %50’ye ↑ 2023 %33 Yeni Cinsiyet ve Fırsat Eşitliği

Üst Yönetimde kadın oranını (İcra Başkanı & direkt raporlayanlar) 2026’ya kadar %27-33 ↑ 2018 %25 Devam ediyor Cinsiyet ve Fırsat Eşitliği

Kayıp günlü iş kazası ağırlık oranını 2025’te %1 ↓ 2020 %0,64 Devam ediyor Çalışan Sağlığı ve Güvenliği
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MİGROS HAKKINDA
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Paketli Hazır Yemek

Fintek

Perakende Medya

Lojistik

GRI 2-6
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Migros Ticaret A.Ş., 1954 yılından bu yana 
müşterilerinin ihtiyaçlarını üst düzey kalite 
ve uygun fiyatla karşılamayı; müşterilerinin 
günlük yaşamlarına hız, kolaylık ve değer katan 
hizmetleriyle öncü uygulamalarıyla eşsiz bir 
alışveriş deneyimi sunmayı amaçlamaktadır. 
Çoklu kanal entegrasyonu stratejisi ile 
Türkiye’nin 81 ilinde hizmet veren fiziksel 
mağazaları ve online kanalları ile Türkiye 
genelinde hane erişimi %100’e ulaşan Migros, 
müşterilerinin çeşitli ihtiyaçlarına yönelik geniş 
bir ürün yelpazesi sunmaktadır. Ayrıca, entegre 
iştirak yönetimi stratejisi doğrultusunda bağlı 
ortaklıkları ile faaliyet alanını genişletmektedir. 
Migros, yıl boyunca sürdürdüğü güçlü operasyonel 
ve finansal performansı neticesinde 2023 yılı 
konsolide satış büyümesi, yeni mağaza açılışı ve 
yatırım harcamaları hedeflerini gerçekleştirmiştir.

Migros, müşteri odaklı iş yapış anlayışı 
çerçevesinde, Türkiye’nin dört bir yanındaki 
mağazalarının sayısını her sene artırmaktadır. 
2023 yılında Migros farklı formatlarda toplam 
517 yeni mağaza açılışı gerçekleştirilmiş, böylece 
toplam mağaza sayısı 3.363’e, toplam net satış 
alanı da 1,9* milyon m2’ye ulaşmıştır. Online 
hizmet veren mağaza sayısı ise 1.093 olmuştur. 
Ayrıca, Şirketin kişisel bakım mağazacılığı formatı 
Mion 2023 yılının başında faaliyete başlamıştır. 

Migros mobil uygulaması ve www.migros.com.
tr  web sitesi üzerinden hizmet veren Migros 
Sanal Market, Migros Hemen, Migros Ekstra, 
Macroonline, Tazedirekt ve Migros Yemek 
kanallarına 2023 yılında Mion da eklenmiştir. 

Online alışveriş hizmetleri MigrosOne çatısı 
altında yönetilmektedir. Şirketin diğer bağlı 
ortaklıkları perakende medyası alanında hizmet 
sunan Mimeda, ödeme sistemleri ve finansal 
teknoloji alanında çözüm sunan MoneyPay, hızlı 
teslimat lojistik hizmetleri sağlayan Paket Taxi, 
elektrikli araç şarj istasyonları kuran Migen Enerji 
bulunmaktadır. Ayrıca, paketli yemek üretimi 
yapan Gurmepack’e yatırım yapılarak Şirketin 
online ve fiziki mağazalarında hazır/paketli 
yemek satış kanalları güçlendirilmiştir. 

Cirosunun %77’si tarıma dayalı ürünlerden oluşan 
Migros, Türkiye’nin en fazla taze ürün satan 
perakendecisidir. Şirket, sürdürülebilir tarım 
anlayışıyla tarımın geleceğine yatırım yapmakta, 
Türkiye’nin farklı bölgelerinde yerel üretimi 
destekleyerek istihdama ve yerel kalkınmaya 
da katkı sağlamaktadır. Migros; müşteri odaklı 
çevik dönüşüme, dijitalleşme ve ileri teknolojiye, 
insana, işin ve dünyanın sürdürülebilirliğine 
yönelik uzun yıllardır yatırımlarını sürdürmektedir. 

Migros, dolaylı istihdam ile birlikte 70 bini aşkın 
çalışanı; tedarikçi, üretici, çiftçilerden oluşan 
23 bin 500 iş ortağı ve milyonlarca müşterisiyle 
sosyal etkisi büyük, güçlü bir ekosistem 
oluşturmaktadır. Tüm paydaşları için değer 
yaratarak topluma ve çevreye duyarlı faaliyetlerde 
bulunmaktadır. Şirket, sürdürülebilirlik alanındaki 
yol haritasını İyi Gelecek Planı çerçevesinde 
belirlemiştir. İklim değişikliğiyle mücadele, su 
ve enerji tüketiminin verimli hale getirilmesi, 
sürdürülebilir tarımın desteklenmesi ve gıda 
israfıyla mücadele alanlarında 2030’a endeksli 
hedeflerinin yanı sıra 2050 karbon net sıfır 
hedefine de emin adımlarla ilerlemektedir. 

MİGROS HAKKINDA

TOPLAM 3.363 MAĞAZA, 
1,9 MİLYON M2 NET SATIŞ ALANI

*Bu satış alanına sadece fiziki mağazalar dâhil edilmiş, 
e-Ticaret bölge mağazaları hariç tutulmuştur.
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MAĞAZA VE ONLİNE FAALİYETLER
Migros: 81 İl 

5M: Afyon, Ankara, Antalya, Aydın, Balıkesir, 
Bursa, Çanakkale, Denizli, Diyarbakır, Edirne, 
İstanbul, İzmir, Kayseri, Kocaeli, Konya, Malatya, 
Manisa, Mersin, Muğla, Nevşehir, Sakarya, 
Tekirdağ, Yalova 

Macrocenter & Macrokiosk: Adana, Ankara, 
Antalya, Aydın, Balıkesir, Bursa, Diyarbakır, 
Gaziantep, Hatay, İstanbul, İzmir, Mersin, Muğla, 
Sakarya, Samsun, Yalova

Mion: Adana, Ankara, Antalya, Batman, Bursa, 
Çanakkale, Diyarbakır, Gaziantep, İstanbul, İzmir, 
Kastamonu, Kocaeli, Konya, Kütahya, Manisa, 
Niğde, Şanlıurfa, Şırnak, Tokat, Trabzon, Yalova, 
Yozgat

Migros Toptan: Ankara, Antalya, Bursa, Denizli, 
Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, İstanbul, İzmir, 
Kayseri, Kocaeli, Kütahya, Mersin, Muğla, 
Sakarya, Samsun, Sivas, Tekirdağ, Trabzon, Van

Migros Sanal Market: 81 İl (958 Mağaza) 

Macroonline: Ankara, Antalya, Balıkesir, Bursa, 
İstanbul, İzmir, Mersin, Muğla, Gaziantep (9 İl, 87 
Mağaza) 

Tazedirekt: Ankara, Bursa, İstanbul, İzmir, Kocaeli 

Migros Hemen: 81 İl (528 Mağaza)

Migros Yemek: 81 İl

Migros Ekstra & Mion: Kargo ile 81 İl

2023 Yılı Mağaza Dağılımı

Mağaza Türü 2023 Yılı Mağaza Sayısı
Migros 1.243
MM Migros 502
MMM Migros 154
Migros Jet 1.125
Minigros 30
5M Migros 55
Migros Toptan 28
Macrocenter 97
Macrokiosk 59
Mion 70
Toplam 3.363

Yıl Bazlı Mağaza Sayısı

Mağazalar

Online Faaliyetler

2021

 2.565

2022

 2.908

2023

3.363
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FİZİKSEL MAĞAZALAR

Migros

Migros Jet, Migros, MM, MMM ve 5M formatındaki 
mağazalarında yenilikçi uygulamaları ve güler 
yüzlü çalışanlarıyla 81 ilde eşsiz alışveriş deneyimi 
sunmakta; yüksek kaliteli ürünleri uygun fiyata 
müşterileri ile buluşturmaktadır. 

Migros Toptan

Migros’un toptan satış mağaza formatı, 
Migros Toptan 20 ilde 28 mağaza ile kurumsal 
şirketler, catering şirketleri, oteller/cafe-restoran 
işletmeleri gibi farklı sektörler için, geniş 
ürün gamıyla kaliteli ve uygun fiyatlı hizmet 
sunmaktadır. Migros Toptan sektöre özel ürün 
ve hizmet çeşitliliği ile kurumsal ihtiyaçları 
karşılamakta, iş yerlerinin sektör ve alışveriş 
yapısına uygun ödeme çözümleri ile kuruma en 
uygun yapıda ödeme alternatifleri sağlamaktadır. 
İşletmelerin ihtiyaçlarına yönelik ürün ve 
hizmetlere uygun fiyatlarla erişimine olanak 
sağlamaktadır.

Macrocenter

Macrocenter, ayrıcalıklı ürün portföyü, yüksek 
standartlarda sunduğu müşteri hizmetleri ve 
deneyimi, ilham veren mağaza tasarımıyla 
Türkiye’nin seçkin süpermarket zinciridir. 
Macrocenter, 9 ilde ana formatıyla, 16 ilde ise 
Kiosk mağazalarıyla, müşterilerinin yaşam 
tarzı ve tercihlerine özel dünyanın ayrıcalıklı 
lezzetlerinin yanı sıra Anadolu’ya özgü yerel 
tatları da sunmaktadır.

Mion

Migros, 2023 yılında Mion mağazalarını 
müşterilerine geniş yelpazede sağlık ve güzellik 
ürünlerini sunabilmek, ana iş kolunu desteklemek 
ve uzun vadeli büyüme yaratmak için hayata 
geçirmiştir. 22 ilde ve 70 mağazada hizmet veren 
Mion’da 27’si kendine özel olmak üzere 546 
markanın satışı gerçekleşmektedir. Migros, Mion 
mağazalarını İstanbul, İzmir, Ankara ağırlıklı 
olmak üzere diğer şehirlerde de yaygınlaştırarak 
hizmet ağını genişletmeyi hedeflemektedir.

Online kanallar ve iştirakler hakkında detaylı 
bilgiye ‘Dijitalleşme ve Yenilikçi Uygulamalar’  
bölümünden ulaşılabilir.
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2023 FİNANSAL BAKIŞ 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun (SPK) 28.12.2023 
tarih ve 81/1820 sayılı kararı uyarınca, Türkiye 
Muhasebe/Finansal Raporlama Standartlarını 
uygulayan SPK’nın finansal raporlama 
düzenlemelerine tabi ihraççılar ile sermaye 
piyasası kurumlarının, 31.12.2023 tarihi 
itibariyle sona eren hesap dönemlerine ait yıllık 
finansal raporlarından başlamak üzere TMS 
29 hükümlerini uygulamak suretiyle enflasyon 
muhasebesi uygulamasına karar verildi. Bu 
kapsamda, şirketimizin bağımsız denetimden 
geçmiş 2022 ve 2023 yılı konsolide finansal 
tabloları enflasyon etkisine göre düzeltilerek 
karşılaştırmalı olarak sunuldu.

2023 yılı Migros için operasyonel ve finansal 
anlamda güçlü sonuçlar elde edilen, gıda 
perakende sektörünün üzerinde satış büyümesi 
performansı göstererek pazar payı kazanılan bir 
yıl oldu.

TMS 29 enflasyon muhasebesi uygulanmış 
finansal tablolarımıza göre, Şirket, yaklaşık 
182 milyar TL konsolide satış hacmine ulaşırken, 
2022 yılına göre %29,3 seviyesinde reel büyüme 
kaydetti. Şirketin tüm formatlarında müşteri 
trafiğinde görülen artış, rekabetçi fiyatlama 
stratejisi ve online kanallarda artan yaygınlık 
kuvvetli satış büyümesinin ana etkenleri oldu. 
Böylece, Nielsen verilerine göre modern FMCG 
pazarında Migros’un pazar payı 120 baz puan 
artarak %16,2’ye ulaştı. Online satışlar 2023 
yılında şirketin konsolide satışlarının üzerinde 
büyürken, tütün ve alkol ürünleri hariç online 
satışların konsolide satışlar içerisindeki payı %17 
seviyesine yükseldi.

Operasyonel giderlerin etkin yönetimi ve nakit 
yaratımı 2023 yılında da odaklanılan önemli 
konular oldu. Şirketin brüt karlılığı 2022 yılına 
paralel şekilde %18,7 olarak gerçekleşti. Migros 
2023 yılında %1,8 marj ile 3,2 milyar TL konsolide 
FAVÖK (Faiz, Amortisman ve Vergi Öncesi Kâr) 
yarattı. Net kar tutarı 8,9 milyar TL’ye ulaştı ve 
net kar marjı %4,9 oldu. 

Yeni Mağaza Açılışı

Konsolide Satışlar (milyon TL)

Yatırım Harcamaları (milyon TL)

Net Kar (milyon TL)

2022

2022

2022

2022

367

140.480 

4.101

9.156 

2023

2023

2023

2023

517

181.674

6.408

8.905

KONSOLİDE SATIŞLARDA 
%29,3 REEL BÜYÜME

GRI 2-22, 201-1
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2023 FİNANSAL BAKIŞ 

Migros 2023 yılında da net nakit pozisyonu, 
özkaynakları ve bilançosu gelişme kaydetti. 
Şirketin toplam özkaynakları 2023 yılı sonunda 
36,3 milyar TL’ye ulaştı. (2022: 27,5 milyar TL).

TMS 29’a göre, 2023 yılında 6,4 milyar TL yatırım 
harcaması gerçekleştiren Migros, online ve fiziki 
mağazacılıkta yaygınlığını artırmaya devam 
etti. Şirket, 2023 yılında 517 yeni mağaza açtı. 
Migros’un toplam mağaza sayısı 2023 yıl sonunda 
3.363’e ulaşırken, online hizmet veren mağaza 
sayısı ise 1.093’e ulaştı.

Geçtiğimiz dönemlerle karşılaştırılabilir olması 
ve paydaşlarımıza ek bilgi olması açısından; 
TMS 29 enflasyon muhasebesi etkisi hariç 
bakıldığında, Şirketin 2023 yılı konsolide satışları 
%95,7 artarak yaklaşık 146 milyar TL’ye ulaştı. 
Migros’un rekabetçi duruşu, uygun fiyatlı ürünleri 
müşterilere sunma iradesi, ürünlerin alış fiyatı 
değişimlerini müşterilerine daha az yansıtması 
da brüt karlılığın düşüşünde etken oldu. Diğer 
taraftan, müşteri sayımız arttı ve net satışlarımız 
olumlu etkilendi. Enflasyon muhasebesi etkileri 
dâhil edilmemiş FAVÖK bir önceki yıla göre %64 
artışla 9,8 milyar TL’ye ulaştı. FAVÖK marjı ise 
geçen yıla göre geriledi ve %6,7 mertebesinde 
gerçekleşti (2022: 8,0). Enflasyon muhasebesi 
etkileri dâhil edilmemiş bakıldığında, Şirket 2023 
yılında yıllık %131 artış ile 6,0 milyar TL net kar 
elde etti. Enflasyon muhasebesi öncesi 2023 yılı 
yatırım harcamaları tutarı ise 5,5 milyar TL olarak 
gerçekleşti.

Migros, 2023 yılı için belirlediği konsolide satış 
büyümesi ve mağaza açılışı hedeflerine ulaşarak 
güçlü bir operasyonel performans sergiledi. 2024 
yılı için Migros’un TMS 29 enflasyon muhasebesi 
etkisi hariç konsolide satış büyümesi beklentisi 
+%70 mertebesindedir. TMS 29’a göre ise yüksek 
tek haneli reel büyüme öngörülmektedir. TMS 
29 etkisi olmaksızın konsolide FAVÖK marjı 
beklentisi %7,5-8,0 seviyesindedir. TMS 29’a 
göre ise, 2024 yılı FAVÖK marjının 2023 yılına 
göre iyileşmesi beklenmektedir. Migros, 2024 
yılında 250+ yeni mağaza açmayı ve TMS 29 
etkisi olmaksızın yaklaşık 8,5 milyar TL tutarında 
yatırım yapmayı planlamaktadır. Şirketin 
müşterilerine uygun fiyatlı ürün sunumu, çok 
kanallı ve çok formatlı büyüme stratejilerinin yanı 
sıra ihtiyatlı maliyet politikaları, güçlü büyüme 
ve operasyonel karlılıktaki gelişim beklentilerine 
gerekçe oluşturmaktadır. 

2023 YILINDA 6,4 
MİLYAR TL YATIRIM

Toplam varlıklar (milyon TL) Toplam özkaynaklar (milyon TL)

2022 2022

81.620

27.507

2023 2023

92.129 36.254
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2023 FİNANSAL BAKIŞ 

181.674 milyon TL
Net Satışlar

2022-2023 değişim

%29,3

8.905 milyon TL
Net Kâr

Marj 

%4,9

3.221 milyon TL
FAVÖK

Marj 

%1,8

36.254 milyon TL
Özkaynaklar

2022-2023 değişim

%31,8

Başlıca Göstergeler (bin TL) 2022 2023 Değişim (%)

Toplam Varlıklar 81.620.198 92.129.481 12,9

Toplam Yükümlülükler 54.112.847 55.875.344 3,3

Toplam Özkaynaklar 27.507.351 36.254.137 31,8

Net Satışlar 140.480.068 181.674.337 29,3

Brüt Kar 26.269.736 34.002.933 29,4

FAVÖK (kıdem ve izin karşılıkları sonrası) 3.760.764 3.221.094 -14,4

Net Kar 9.155.534 8.905.395 -2,7

FİNANSAL YAPI ORANLARI Aralık 2022 Aralık 2023

Finansal Kaldıraç (Toplam Yükümlülükler/Toplam Kaynaklar) 0,66 0,61

Toplam Yükümlülükler / Özkaynaklar 1,97 1,54

Finansal Borçlar (Kiralama Yük. Hariç) / Toplam Varlıklar 0,05 0,02

Net Nakit Pozisyonu (Kiralama Yük. Hariç) (Bin TL) 8.940.224 10.798.185

HİSSE SENEDİ PERFORMANS ORANLARI Aralık 2022 Aralık 2023

Piyasa Değeri (bin TL) 26.524.411 60.653.090

Hisse Senedi Fiyatı (TL) 146,50 335,00

Sürdürülen Faaliyetler Pay Başına Kazanç / (Kayıp) 50,57 49,19

1 TL nominal bedelli Hisse Senedi Sayısı 181.054 181.054

KARLILIK ORANLARI (%) 1 Ocak - 31 Aralık 
2022

1 Ocak - 31 Aralık 
2023

Brüt Kar Marjı %18,7 %18,7

FAVÖK Marjı %2,7 %1,8

Net Kar Marjı %6,5 %4,9

LİKİDİTE ORANLARI Aralık 2022 Aralık 2023

Cari Oran 0,78 0,84
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ÇIKTILAR YARATILAN DEĞER

DEĞER YARATMA MODELİ

SERMAYE ÖGESİ GİRDİLER FAALİYET AĞI

DOĞAL SERMAYE

FİNANSAL SERMAYE

SOSYAL VE İLİŞKİSEL 
SERMAYE

İNSAN SERMAYESİ •	Çalışanlara verilen eğitim: 5.155.360 
çalışanxsaat

•	28 farklı çalışan sağlığı uygulamalarından 
63.800 kere faydalanma

•	Kadın çalışan oranı: %44
•	Yönetim kademesinde %33; üst yöneticilerde 

%25 kadın oranı 
•	Engelli çalışan sayısı: 1.305
•	214.017 saat İSG Hizmeti

Müşteriler
•	İyi müşteri deneyimi
•	Bütçeye uygunluk ve satın 

alınabilirlik 
•	Erişebilirlik
•	Sağlık ve güvenli gıdaya 

ulaşım 
•	Yenilikçi uygulamalar 

•	Tedarikçilere 710 Ürün Güvenliği, 531 Etik, 
Sosyal, Çevre denetimi

•	Müşterilerin alışveriş sonrası memnuniyet skoru: 
79,1

•	19 milyon tekil müşteriye Money Kart ile 
kampanya ve öneriler

•	Aile Kulüpleriyle eğitim alan üye sayısı: 492.671 

Çalışanlar 
•	Çalışanların fiziksel ve 

zihinsel sağlığı ve güvenliği 
•	Kariyer ve yetenek gelişimi
•	Çalışan bağlılığı ve 

memnuniyeti 

•	CO
2
 salımında 2020’ye kıyasla azaltım: %14,71

•	İTU sertifikalı meyve sebze ürün tedariki: 13 
yılda 1.483.967 ton

•	Gıda imha / gıda tedarik tonajında 5 yılda 
azaltım: %29,5

•	İPG kapsamında son 2 yılda plastik azaltımı: 
512 ton

Toplum ve STK’lar 
•	İklim değişikliği ile çok 

yönlü mücadele 
•	Sürdürülebilir tarım 

ve gıdanın korunması 
Toplumsal cinsiyet eşitliği 

•	Dolaylı ekonomik etki 

•	Toplam varlık: 92.129 milyon TL
•	Faiz, Amortisman ve vergi öncesi kar (FAVÖK): 

3.221 milyon TL
•	Net Nakit/FAVÖK oranı: %65
•	Net kar: 8.905 milyon TL
•	Toplam vergi 1.887 milyon TL

Hissedarlar ve Yatırımcılar 
•	Sürdürülebilir ekonomik 

değer 
•	Şeffaflık 
•	Marka itibarı ve güvenilirliği
•	Dayanıklı finansal yapı
•	Güçlü finansal risk yönetimi

•	Türkiye’deki hanelerin %100’üne erişim
•	Engelsiz Mağaza sayısı: 275
•	MİGET aracılığıyla et üretim kapasitesi: 90.000 

ton
•	Enerji verimliliği projeleriyle sağlanan enerji 

tasarrufu: 22.605 MWh
•	Stratejik noktalara konumlanmış rota 

optimizasyonu sağlayan 58 dağıtım merkezi

Resmî Kurumlar 
•	Kurumsal politikalara ve 

yasalara uyum 
•	Marka itibarı ve güvenilirliği 

•	13 kurum içi girişimcilik takımı ve 126 takım 
üyesi

•	Online ve mobil alışveriş kanalları
•	Toplam 12 Migros Up ortak inovasyon projesi
•	7 temel ürün bilgisinin GS1 sistemine 

tanımlandığı ürün sayısı: 17.595 
•	Sulu soğutma sistemlerinin kullanıldığı 

lokasyon sayısı: 287

Tedarikçiler 
•	Döngüsel ekonomiyi 

destekleme 
•	Sosyal ve çevresel 

farkındalık 
•	Değer odaklı iş birlikleri 

•	70 bini aşkın istihdam ile konusunda uzman 
nitelikli iş gücü

•	Çalışan gelişimine yatırım
•	Şirket içi çeşitlilik ve fırsat eşitliği
•	Migros Perakende Akademisi
•	Adil ve şeffaf yetenek ve performans yönetimi
•	İSG çalışmaları ve eğitimlerine yapılan yatırım

•	23.500 tedarikçi, çiftçi ve üretici 
•	Bağışlar, sponsorluklar, 

üyelikler ve iş birlikleri
•	Müşteri iletişim kanalları
•	Marka ve müşteri araştırmaları
•	Paydaşlarla etkileşim
•	Toplumsal yatırımlar

•	Karbon salımı azaltım 
çalışmaları

•	Sürdürülebilir tarım yatırımları
•	Gıda israfıyla mücadele 

çalışmaları
•	Plastik atık azaltımı ve 

sürdürülebilir ambalaj
•	Sürdürülebilir su yönetimi

•	Şirket özkaynakları: 36,3 milyar TL
•	Yatırımlar: 6,4 milyar TL
•	Satış gelirleri: 181,7 milyar TL
•	Kampanya ve promosyonlar
•	Finansal risk yönetimi

•	81 ildeki online satış kanalı ve 3.363 fiziki 
mağaza

•	Mağazalara yönelik altyapı çalışmaları
•	Dağıtım merkezleri ve lojistik ağı
•	Verimlilik sağlayan yeni nesil ekipmanlar
•	MİGET Taze Et İşleme Merkezi

•	AR-GE ve inovasyon yatırımları
•	Bilgi teknolojileri altyapısı
•	Migros Up platformu ile start-up iş 

birlikleri 
•	Patentli sistemler ve yenilikçi uygulamalar
•	İnternet siteleri ve mobil uygulamalar
•	Kurum içi girişimcilik destekleri

ÜRETİLMİŞ SERMAYE

FİKRİ SERMAYE
Genel Müdürlük

Şube 
Direktörlükleri

1

4

5

6

2

3

Hammadde 
Üreticileri

Besi Üreticileri
Migros Et İşleme 

Tesisi (MİGET)
Online Kanallar

Mağazalar

Müşteriler

Tedarikçiler

Migros Dağıtım 
Merkezleri

Migros Meyve 
Sebze Depoları

Tarımsal Faaliyetler 
ve Çiftçiler
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